
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal   28/12/2011          

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO ECONOMATO UFFICIO AFFARI GENERALI

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì   27/12/2011               

L'istruttore Contabile
Nicolini Alessandro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  28/12/2011 al 12/01/2012  

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Nicolini Alessandro

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    859    DEL     23/12/2011 

ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI 
CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD LOTTO 4 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   998  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Considerato che occorre effettuare come tutti gli anni la fornitura di carburanti per 
il parco macchine comunali e che per il 2012 si prevede una spesa di € 60.000,00;

Preso atto che  la Consip S.p.A., società controllata dal ministero dell'Economia e 
delle finanze, ha attivato ai sensi dell'art. 26 legge  n°448 del 23.12.1999 delle 
convenzioni per la fornitura di carburante in rete per gli enti pubblici mediante 
fuell card;

Vista la convenzione attiva per l'Emilia Romagna per la fornitura di carburante per 
autotrazione mediante fuel card lotto 4;

Considerato  che  la  convenzione  prevede  che  i   rifornimenti  possono  essere 
effettuati  presso i distributori TOTAL ERG di tutta la rete nazionale con una sconto al 
netto di iva di €0,60 al litro;

Visto:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) aderire alla convenzione Consip per la fornitura di carburanti per autotrazione 
mediante fuel card lotto 4  cig 0321604403 ai sensi dell'arrt. 26, legge 23 dicembre 
1999 n. 488 ;

2) di dare atto  che in applicazione alla legge del 13 agosto 2010 n. 136 e del 
successivo decreto legge 12 novembre 2010 n. 187 alla fornitura è stato assegnato il 
seguente numero di cig derivato rispetto a quello della convenzione Consip. 
3748934633;

3) di rinviare a successivo provvedimento l'assunzione degli impegni di spesa;

4)   di  individuare  nella  persona  della  Dott.ssa  Claudia  Rufer  la   responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

5)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria,  

Il Dirigente Responsabile

Pratica  998  Determinazione Dirigenziale  n.  859 del  23/12/2011 pag. 2 di 4



  Claudia Rufer 

Pratica  998  Determinazione Dirigenziale  n.  859 del  23/12/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  998  Determinazione Dirigenziale  n.  859 del  23/12/2011 pag. 4 di 4


